

- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۰۲۱ ۸۸۵۰۴۱۱۳ - ۱۴؛ شماره: ۸۴۷۱۱۱۳۳
- پیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۸۸۸ - ۱۵۸۷۵

ایران ورزش

مصاحبه و خبر

سرشین کمانگر: پیروزی تیمی مهم‌تر از هر نامی است

در پایان دیدار تیم خاتون بزم مقابل ایستا البرز، سرشین کمانگر بازیکن تأثیرگذار خاتون، درباره شرایط بازی و نتیجه به دست آمده صحبت کرد. او در ابتدا با احترام به حریف گفت: «همان‌طور که شاهد بودید، بازی بسیار خوبی برگزار شد. قبل از هر چیز باید به تیم ایستا البرز تبریک بگویم، چراکه فوق‌العاده بازی کردند و نشان دادند جزو تیم‌های خوب لیگ برتر هستند. واقعاً فوتبال بازی کردند، اما خوشبختانه ما نتوانستیم با قدرت به هدفمان برسیم و سه امتیاز حساس بازی را کسب کنیم.»

کمانگر درباره تعداد گل‌های زده خاتون نیز توضیح داد: «ما در هر مسابقه هدفی جز گرفتن سه امتیاز نداریم. فرقی نمی‌کند مقابل چه تیمی قرار می‌گیریم؛ مهم این است که تلاش کنیم بهترین نمایش خود را ارائه بدهیم. البته تعداد گل‌ها برای هواداران جذاب است، اما مهم‌تر از آن، تثبیت جایگاه تیم در جدول و ادامه روند موفقیت‌هاست.»

از کمانگر درباره جدایی زهرا قنبری، ستاره‌ای که همواره یکی از ارکان اصلی خاتون به شمار می‌رفت، نیز سؤال شد که در پاسخ گفت: «زهرا از بهترین بازیکنان ایران است و قطعاً در هر تیمی که بازی کند، عملکرد درخشانی خواهد داشت. جدایی او برای خاتون به اتفاق کوچکی نبود، اما ما یک تیم هستیم و باور داریم نتیجه نهایی محصول کار گروهی است. امروز هم دیدید که همه بازیکنان با هم متحد شدند و این پیروزی ارزشمند را به دست آوردند.»

او در پایان تأکید کرد: «راه طولانی در لیگ داریم و نباید مغرور شویم. خاتون همیشه برای قهرمانی می‌جنگد و امیدوارم بتوانیم این روند را با اتحاد تیمی ادامه دهیم.»

متولی: هر بازی برای ما حکم فینال دارد

ملیکا متولی، بازیکن شاخص تیم خاتون بزم، در دیدار حساس تیمش دو گل به ثمر رساند و بار دیگر نشان داد چرا یکی از بازیکنان کلیدی این تیم به شمار می‌رود. او پس از بازی در گفت‌وگویی گفت: «هر بازی برای ما حکم فینال دارد. هدف ما کسب سه امتیاز در هر دیدار است و پله‌به‌پله پیش می‌رویم تا بتوانیم به هدف نهایی برسیم.»

ملیکا درباره عملکرد شخصی خود در مسابقه مقابل ایستا ادامه داد: «خدا را شکر با کمک بچه‌ها توانستم نمایش خوبی ارائه بدهم. بازی‌هایی که انجام داده‌ایم نشان می‌دهد تیم ما هیچ گلی نخورده و تعداد گل‌های زده هم قابل توجه است، این باعث انگیزه بیشتر برای ادامه فصل شده است.»

وی در پاسخ به این سؤال که آیا برنامه خاصی برای پیشرفت فردی دارد، گفت: «هر سال شیوه و تاکتیک خاصی برای ما تعریف می‌شود، اما هیچ چیز نمی‌تواند جلوی پیشرفت‌مان را بگیرد، به شرط آنکه تلاش و تمرین مستمر داشته باشیم.» ملیکا متولی با نگاه به آینده نیز گفت: «امیدوارم بتوانیم امسال هم قهرمان شویم. تیم ما با انسجام و همکاری همه بازیکنان مسیر موفقیت را دنبال می‌کند و هر بازی فرصتی برای اثبات توانایی‌های‌مان است.»

ملی پوشان فوتسال تمرین کردند



ملی پوشان فوتسال بانوان در فضایی پرانرژی و پر نشاط تمرین کردند. جلسه تمرینی با حرکات کششی و بدنسازی آغاز شد تا بازیکنان بدن‌های خود را برای بخش‌های تاکتیکی آماده کنند. پس از گرم کردن، کادر فنی برنامه‌های تاکتیکی متنوعی از جمله پاوربلی، پرس گروهی و بازی درون تیمی را در دستور کار قرار داد.

بازیکنان با انگیزه بالا به اجرای این برنامه‌ها پرداختند و تلاش کردند نکات فنی مطرح شده توسط مربیان را در عمل به کار بگیرند. شهرزاد مظفر، سرمربی تیم ملی، همراه با آمنة محمودی و نسیم مهاجرانی، به صورت مستمر بازیکنان را راهنمایی کردند و بر هماهنگی، دقت و سرعت در اجرای تاکتیک‌ها تأکید داشتند. بخش پایانی تمرین به بازی درون تیمی اختصاص یافت تا ملی پوشان بتوانند تمرینات تاکتیکی را در شرایط نزدیک به مسابقه مرور کنند. این بازی باعث شد بازیکنان هم مهارت‌های فردی خود را محک بزنند و هم هماهنگی تیمی خود را ارتقا دهند. این جلسه تمرینی در فضایی پر نشاط و با روحیه تیمی بالا برگزار شد و گاهی مهم در مسیر آماده‌سازی ملی پوشان برای رقابت‌های پیش‌رو محسوب می‌شود.

تحقیر ایستا مقابل خاتون

پول خوشبختی نمی‌آورد!



هفته سوم لیگ برتر فوتبال زنان با یک مسابقه حساس در کرچ به پایان رسید؛ جایی که تیم پرهزینه ایستا البرز میزبان خاتون بزم، قهرمان فصل گذشته بود. این دیدار که تقابلی تاکتیکی نیلوفر اردلان و مرضیه جعفری، دو مربی سرشناس را به تصویر می‌کشید، با برتری قاطع خاتون بزم به پایان رسید.

ایستا البرز، با صرف هزینه‌های هنگفت در نقل و انتقالات تابستانی و جذب بازیکنانی نامدار همچون زهرا قنبری و زهرا خواجوی از خاتون بزم، با به این مسابقه گذاشته بود. اما نتیجه بازی نشان داد که پول و

گزارش یک

ستاره‌های پر زرق و برق، به تنهایی ضامن موفقیت نیستند.

زهرا خواجوی، دروازه‌بان ملی‌پوش که فصل گذشته در خاتون بزم خوش درخشیده بود، در این دیدار با پیراهن ایستا مقابل تیم سابق خود قرار گرفت و روز بسیار سختی را سپری کرد. او پنج بار دروازه خود را باز شده دید. در مقابل، خاتون بزم با تکیه بر انسجام تیمی، تجربه و مدیریت کارآمد مرضیه جعفری، بار دیگر نشان داد که اصالت و برنامه‌ریزی، مهم‌ترین عوامل موفقیت یک تیم قهرمان هستند.

در نیمه اول، ملیکا متولی در دقیقه ۲۸ و نگین زندی در دقایق پایانی نیمه، دو بار دروازه ایستا را باز کردند. در نیمه دوم نیز، مونا حمودی با به ثمر رساندن دو گل (دقایق ۵۰ و ۷۷) و ملیکا متولی با گلزنی مجدد در دقیقه ۸۲، نتیجه را

۵ بر صفر کردند تا یک شکست سنگین برای ایستا رقم بخورد.

عملکرد زهرا قنبری، دیگر بازیکن سابق خاتون در ترکیب ایستا، نیز چنگی به دل نزد او نتوانست در این دیدار گلزنی کند. این شکست سنگین، زنگ هشدار برای ایستا البرز بود. تیمی که با خریدهای پرهزینه قصد داشت در قامت یک مدعی ظاهر شود، نشان داد که هنوز راه درازی برای رسیدن به این هدف دارد.

خاتون بزم، با این پیروزی و یک بازی کمتر، با شش امتیاز، همچنان به عنوان یکی از اصلی‌ترین مدعیان قهرمانی باقی ماند. تیمی که به جای تکیه بر پول، بر پایه اصالت، برنامه و ذهیت قهرمانی بنا شده است، بار دیگر ثابت کرد که «پول خوشبختی نمی‌آورد!»

شادی مهینی: در اردوها شرایط مسابقات را شبیه‌سازی می‌کنیم

گرفته‌ایم؛ نخست، تیم خوب البرز که سن بازیکنانش هم‌رده نوجوانان و جوانان است، به اینجا می‌آید و با ما دیدار خواهد داشت. سپس در پایان اردو صبح چهارشنبه، مقابل یکی از تیم‌های مطرح لیگ دسته یک کشور یعنی مهربان پردیس از تهران بازی خواهیم کرد که مطمئناً دیدار سخت و

شادی مهینی، سرمربی تیم ملی فوتبال نوجوانان بانوان، درباره برنامه‌های اخیر تیم گفت: «پنجمین اردوی آماده‌سازی تیم ملی را پیش‌رو داریم. تلاش کردیم در این اردو شرایط مسابقات را شبیه‌سازی کنیم تا بازیکنان با فضای رقابتی بیشتر آشنا شوند. ما اضافه کرد: «دو بازی تدارکاتی در نظر

اردو، ۲۳ بازیکن برتر برای اعزام در تاریخ ۱۳ مهرماه به کمپ تیم ملی دعوت خواهند شد.»

این اردو یکی از حلقه‌های مهم آماده‌سازی تیم پیش از رقابت‌های پیش‌رو محسوب می‌شود و کادر فنی امیدوار است بازیکنان با این برنامه‌ها به حداکثر آمادگی برسند.

باکیفیتی خواهد بود.» مهینی ارزیابی این اردو را برای کادر فنی بسیار مهم دانست: «در این مرحله عملکرد بازیکنان را هم از نظر آمادگی بدنی و هم تاکتیکی بررسی می‌کنیم تا تصویر کامل‌تری از شرایط تیم داشته باشیم.» او در پایان اعلام کرد: «پس از پایان این

شروع ناامیدکننده قنبری در ایستا

خانم گل در حسرت گل

نکته روز

زهرا قنبری خانم گل لیگ برتر با گذشت هفته از رقابت‌های فصل جدید هنوز پایش به گلزنی باز نشده است. او بعد از

حضور چندساله در خاتون بزم، این فصل تصمیم گرفت به خاطر مسائل شخصی مسیر متفاوتی را تجربه کند و به ایستا بپیوندد. تصمیمی بزرگ که با توجه به حضور چندساله او در خاتون خیلی عجیب به نظر می‌رسید اما کاپیتان با تجربه لیگ برتر بالاخره از بزم کوچ کرد تا این فصل زیر نظر اردلان مسیر حرفه‌ای خود را دنبال کند.

تصمیمی که تا به اینجا کار اصلاً برای او خوش یمن نبوده است. قنبری فصل قبل با ۲۳ گل زده در رقابت با افسانه چترنور رقیب سنتی اش خانم گل لیگ برتر شد و حتی در رکوردی مطلوب تعداد گل‌هایش از عدد ۳۰۰ عبور کرد.

او آماده‌ترین مهاجم فوتبال زنان ایران بود اما حالا امسال برخلاف فصل قبل، هنوز یک گل هم برای ایستا به ثمر نرسانده و اصلاً در جدول گلزنان لیگ حضور ندارد.

این در حالی است که افسانه چترنور رقیب دیرینه‌اش شرایطی کاملاً متفاوت دارد و در بازی مقابل پرسپولیس هت‌تریک کرده و با پنج گل در صدر جدول گلزنان ایستاده است.

همین مقایسه باعث شده نگاه‌ها بیشتر روی عملکرد ضعیف قنبری در شروع فصل متمرکز شود. کاپیتان ایستا سال‌ها در خاتون بزم، پرافتخارترین تیم فوتبال بانوان بازی کرده و در فضایی آشنا هر سال عملکردی خوب از خود به نمایش می‌گذاشت اما جدایی از خانه همیشگی و پیوستن به ایستا گویا شرایط متفاوتی را برای او رقم زده است.

اینطور که به نظر می‌رسد هنوز هماهنگی لازم میان کاپیتان تیم ملی و هم‌تیمی‌های جدیدش شکل نگرفته و همین موضوع روی عملکرد این بازیکن تأثیر گذاشته است. تغییر سبک بازی، شرایط روانی ناشی از جدایی و فشار انتظارات بالا، همه دست به دست هم داده‌اند تا

قنبری فعلاً شبیه همیشه خود نباشد. با این حال، تجربه و توانایی بالای زهرا قنبری غیرقابل انکار است. او بارها نشان داده که می‌تواند در بزرگه‌ها به کمک تیمش بیاید و ورق را برگرداند. حالا همه منتظرند ببینند او در ادامه می‌تواند موتور گلزنی‌اش را در ترکیب ایستا روشن کند و در جدول گلزنان ورود کند یا اینکه فصل جاری به یکی از چالش‌برانگیزترین مقاطع دوران حرفه‌ای‌اش تبدیل خواهد شد.

بازی با هند و نپال محک خوبی برای تیم ملی خواهد بود

جعفری: نگاه ویژه، شرط اصلی پیشرفت ماست

مرضیه جعفری، مدیر تیم خاتون بزم و سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان، در جمع خبرنگاران پس از پیروزی قاطع تیم خاتون بزم مقابل ایستا، از برگزاری دو دیدار دوستانه برای تیم ملی فوتبال بانوان خبر داد. این خبر می‌تواند نویدبخش آمادگی بیشتر تیم ملی برای حضور در رقابت‌های آتی باشد و فرصتی را برای ارزیابی عملکرد بازیکنان و هماهنگی تیمی فراهم سازد.

ارزیابی شما از دیدار تیم‌تان با ایستا چیست؟

بازی بسیار خوبی بود. هر دو تیم فوتبال خوبی به نمایش گذاشتند و فکر می‌کنم تماشاگران شاهد یک مسابقه هیجان‌انگیز بودند. بازی به طور مداوم در رفت و برگشت بود، از فاز دفاع به حمله. نتیجه را پیش‌بینی نمی‌کردم، اما از بازیکنانم تشکر می‌کنم. به تیم حریف هم خسته نباشید می‌گویم.

دیروز خبر خوشایندی مبنی بر کاندیداتوری شما برای دریافت جایزه مربی برتر آسیا منتشر شد. در این مورد چه نظری دارید؟

از این بابت خوشحالم که این عنوان را کسب کرده‌ام، اما دغدغه اصلی من حمایت بیشتر از فوتبال زنان ایران است. این بازیکنان پتانسیل رسیدن به جایگاه‌های بالاتری را دارند. از همین‌جا از مسئولین می‌خواهم که نگاه ویژه‌تری به این حوزه داشته باشند. اگر بازی‌های تدارکاتی بیشتری برای تیم ملی تدارک دیده شود، قطعاً به جایگاه دلخواه خود خواهیم رسید.

ادامه‌ی جام ملت‌های آسیا. آیا برنامه‌ای برای اردوهای تیم ملی به شما ارائه شده است؟ یا چه تیم‌هایی قرار است بازی کنند و چگونه این برنامه‌ها تنظیم شده‌اند؟

بله، صحبت‌های لازم انجام شده و به امید خدا اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، در آینده نزدیک با تیم‌های هند و نپال بازی خواهیم داشت.

میزبانی البرز را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

میزبانی البرز خوب بود. البرز همیشه میزبان خوبی بوده است. تیم ایستا نیز یک تیم بسیار خوب، قابل احترام و با اخلاق است.



مناسبی برای بازی مقابل فیلیپین در جام ملت‌های آسیا هستند. البته برای ارتقای آمادگی و شبیه‌سازی فضای سنگین مسابقه مقابل کره و استرالیا، فدراسیون فوتبال نیازمند راینز و برگزاری مسابقه با حریفان قدرتمندتر فراموش نکنیم عدم آماده‌سازی مناسب تیم دختران زیر ۲۰ سال باعث خلق فاجعه‌ی پانزده گل‌ه مقابل ژاپن شد و برای جلوگیری از تکرار تجربه‌های تلخ گذشته، از همین حالا بازیکنان تیم ملی باید با تیم‌های سطح بالا بازی کنند و با آنها تنه به تنه شوند.

فراموش نکنیم استفاده حداکثری از این فرصت می‌تواند نقش مهمی در موفقیت تیم ملی ایران در تورنمنت جام ملت‌های آسیا ایفا کند و مسیر حرفه‌ای‌تر شدن تیم ملی زنان را هموارتر سازد.

باز کند تا هم هت‌تریک کرده باشد و هم سه امتیاز ارزشمند برای تیمش به ارمغان بیاورد. چترنور که سابقه خانم‌گلی لیگ چترنور به گل نخست رسید. این گل باعث شد روند بازی در اختیار تیم سیرجانی قرار گیرد و نیمه اول با برتری یک بر صفر به پایان برسد.

در ترکیب پرسپولیس بازیکنانی چون فاطمه و مریم صفارستگو، فاطمه رضایی، سید زهرا احمدزاده، الهام عبدالرحمن، ثنا صادقی، زینب عباسپور، سحر رضایی، فاطمه قاسمی و سمیرا محمدی از ابتدا به میدان رفتند. در جریان بازی نیز

حملات میزبان قرار گرفتند. گل گهر بازی را نتایج‌ای آغاز کرد و تنها ۱۰ دقیقه پس از شروع مسابقه، با ضربه سر دقیق افسانه چترنور به گل نخست رسید. این گل باعث شد روند بازی در اختیار تیم سیرجانی قرار گیرد و نیمه اول با برتری یک بر صفر به پایان برسد.

در نیمه دوم نیز روند بازی تفاوت چندانی نداشت. گل گهر همچنان برتری فنی و روحی خود را حفظ کرد و افسانه چترنور درخشش خود را ادامه داد. او در دو صحنه دیگر نتوانست دروازه پرسپولیس را

گزارش

تیم فوتبال بانوان پرسپولیس تهران در هفته سوم لیگ برتر فوتبال بانوان کشور با نتیجه ۳ بر صفر مقابل گل گهر سیرجان شکست خورد تا نخستین باخت فصل را تجربه کند.

این دیدار در ورزشگاه امام علی (ع) سیرجان برگزار شد و شاگردان مریم آزمون در همان دقایق ابتدایی تحت فشار



ارزشمند به جمع مدعیان قهرمانی پیوست و پرسپولیس نیز نخستین ناگامی فصل را پشت سر گذاشت. برای شاگردان مریم

آزمون، این شکست می‌تواند زنگ خطری باشد تا در ادامه رقابت‌ها با تمرکز بیشتر و اصلاح نقاط ضعف به میدان بروند.